СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17 января 2013 года № 96
с.Круглое
Об утверждении нормы предоставления
и учетной нормы площади жилого помещения
на территории Круглянского сельского поселения
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 29.12.2004 года № 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма по Круглянскому сельскому поселению в размере 14 кв.м, общей площади на одного человека.
2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения по Круглянскому сельскому поселению в размере 12 кв.м., общей площади на одного человека, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 10.06.2009 года № 143 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения на территории Круглянского сельского поселения», считать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном законодательством.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Круглянского сельского поселения
Глава Круглянского
сельского поселения Г.Н.Лихачев
[bookmark: _GoBack]